SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL

DE ENSINO - EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria Nº 001/ 2024 – LICEU DE BATURITÉ DOMINGOS SÁVIO

RESULTADO PRELIMINAR DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

A Diretora Escolar da EEM Liceu de Baturité Domingos Sávio, INEP: 23053356, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências

existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no  EDITAL Nº 006/2022_SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, PRORROGADO
PELO EDITAL 003/2023 DE 26 DE ABRIL DE 2023, RESOLVE tornar público o RESULTADO PRELIMINAR DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO
da SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL
DE ENSINO, conforme abaixo:

Área de Linguagens

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO DISCIPLINA INSCRIÇÃO

PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA (PcD)

RESULTADO PRELIMINAR DA

SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO
JUSTIFICATIVA

INDEFERIMENTO

001 Ruan da Silva LÍNGUA PORTUGUESA NÃO DEFERIDA -

002 Wzêly Cristina Torres da Silva LÍNGUA PORTUGUESA NÃO DEFERIDA -

003 Lindiane da Silva Santos LÍNGUA PORTUGUESA NÃO DEFERIDA -

004 Antônio Barros Bezerra LÍNGUA PORTUGUESA NÃO DEFERIDA -

008 Francimara Rufino Lima  LÍNGUA PORTUGUESA NÃO DEFERIDA -

012 Maria Gabriela Fernandes Lima LÍNGUA PORTUGUESA NÃO DEFERIDA -

014 André Luiz Pereira de Lima LÍNGUA PORTUGUESA NÃO DEFERIDA -

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL

DE ENSINO - EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

017 Carlos André Silva Ferreira LÍNGUA PORTUGUESA NÃO DEFERIDA -

021 Gilmária Jeane Monteiro Oliveira LÍNGUA PORTUGUESA NÃO DEFERIDA -

025 Maria Josiane Martins Ribeiro LÍNGUA PORTUGUESA NÃO DEFERIDA -

029 Francisca de Paula Pereira dos Santos LÍNGUA PORTUGUESA NÃO DEFERIDA -

037 Maria Wzely Torres Barbosa LÍNGUA PORTUGUESA NÃO DEFERIDA -

039 Alexandra de Oliveira Alves LÍNGUA PORTUGUESA NÃO DEFERIDA -

042 Magna Áxiley Barbosa da Silva Fernandes LÍNGUA PORTUGUESA NÃO DEFERIDA -

044 Mireline Maria de Freitas Bezerra LÍNGUA PORTUGUESA NÃO DEFERIDA -

050 Walisson da Silva dos Santos LÍNGUA PORTUGUESA NÃO DEFERIDA -

051 Marilza Alaide de Sales Rufino LÍNGUA PORTUGUESA NÃO DEFERIDA -

055 Rebeka Ketlhem Pinto Dias LÍNGUA PORTUGUESA NÃO DEFERIDA -

058 Antônio Aldecir de Oliveira da Silva LÍNGUA PORTUGUESA NÃO DEFERIDA -

062 Pedro Bernardino Nascimento Filho LÍNGUA PORTUGUESA NÃO DEFERIDA -

063 Ricardo Rodrigues de Lima Júnior LÍNGUA PORTUGUESA NÃO DEFERIDA -

064 Gloria Matos Maciel LÍNGUA PORTUGUESA NÃO DEFERIDA -

066 John Wesley de Oliveira Monteiro LÍNGUA PORTUGUESA NÃO DEFERIDA -

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL

DE ENSINO - EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

DISCIPLINA: LÍNGUA INGLESA

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO DISCIPLINA INSCRIÇÃO

PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA (PcD)

RESULTADO PRELIMINAR DA

SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO
JUSTIFICATIVA

INDEFERIMENTO

004 Antônio Barros Bezerra LÍNGUA INGLESA NÃO DEFERIDA -

006 Antônio Adeanderson Batista de Souza LÍNGUA INGLESA NÃO DEFERIDA -

018 José Watila Chavês Ferreira LÍNGUA INGLESA NÃO DEFERIDA -

021 Gilmária Jeane Monteiro Oliveira LÍNGUA INGLESA NÃO DEFERIDA -

049 Rafaelle Saraiva da Silva LÍNGUA INGLESA NÃO DEFERIDA -

057 Francisco Edson Andrade de Souza Filho LÍNGUA INGLESA NÃO DEFERIDA -

069 Francisco Abner Aguiar da Silva Paz LÍNGUA INGLESA NÃO DEFERIDA -

DISCIPLINA: LÍNGUA ESPANHOLA

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO DISCIPLINA INSCRIÇÃO

PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA (PcD)

RESULTADO PRELIMINAR DA

SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO
JUSTIFICATIVA

INDEFERIMENTO

030 Francisca de Paula Pereira dos Santos LÍNGUA ESPANHOLA NÃO DEFERIDA -

043 Karem Vasconcelos da Silva LÍNGUA ESPANHOLA NÃO DEFERIDA -

045 Vania Cardoso do Nascimento LÍNGUA ESPANHOLA NÃO DEFERIDA -

046 Maria Vanielly Cardoso Nascimento LÍNGUA ESPANHOLA NÃO DEFERIDA -

048 Veridiana Paulo da Silva Alves LÍNGUA ESPANHOLA NÃO DEFERIDA -

054 Katyana Silva Santiago LÍNGUA ESPANHOLA NÃO DEFERIDA -

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL

DE ENSINO - EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO FÍSICA

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO DISCIPLINA INSCRIÇÃO

PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA (PcD)
RESULTADO PRELIMINAR DA

SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO
JUSTIFICATIVA

INDEFERIMENTO

005 Wagner Reinaldo Cavalcante EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO DEFERIDA -

034 Francisca Rogéria da Silva Barbosa EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO DEFERIDA -

065 Gabriela Cruz Tavares EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO DEFERIDA -

Área de Ciências Humanas

DISCIPLINA: FILOSOFIA

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO DISCIPLINA INSCRIÇÃO

PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA (PcD)

RESULTADO PRELIMINAR DA

SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO
JUSTIFICATIVA

INDEFERIMENTO

10 Fabiana Borges Martins FILOSOFIA NÃO DEFERIDA -

11 Joana Darc Maciel de Lima FILOSOFIA NÃO DEFERIDA -

13 Itamara Freitas de Oliveira FILOSOFIA NÃO DEFERIDA -

20 Fredson Maciel Pedrosa FILOSOFIA NÃO DEFERIDA -

22 Nádia Ruth Uchoa Gomes Milhome FILOSOFIA NÃO DEFERIDA -

26 Maria Samilli Paulo Gomes Pimentel FILOSOFIA NÃO DEFERIDA -

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL

DE ENSINO - EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

32 Jaqueline de Araújo Freitas FILOSOFIA NÃO DEFERIDA -

56 Tamys David Torres Gadelha FILOSOFIA NÃO DEFERIDA -

60 Francisco Lucas Silva de Castro FILOSOFIA NÃO DEFERIDA -

61 Alexandre Soares Souza FILOSOFIA NÃO DEFERIDA -

62 Pedro Bernardino Nascimento Filho FILOSOFIA NÃO DEFERIDA -

70 Antônio Carlos da Silva FILOSOFIA NÃO DEFERIDA -

DISCIPLINA: SOCIOLOGIA

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO DISCIPLINA INSCRIÇÃO

PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA (PcD)

RESULTADO PRELIMINAR DA

SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO
JUSTIFICATIVA

INDEFERIMENTO

013 Itamara Freitas de Oliveira SOCIOLOGIA NÃO DEFERIDA -

019 Rafaela Ferreira Pedrosa SOCIOLOGIA NÃO DEFERIDA -

023 Nádia Ruth Uchoa Gomes Milhome SOCIOLOGIA NÃO DEFERIDA -

027 Maria Samilli Paulo Gomes Pimentel SOCIOLOGIA NÃO DEFERIDA -

031 Wanderson Lucas Souza Silva SOCIOLOGIA NÃO DEFERIDA -

053 Danilo Cícero Rodrigues de Lima SOCIOLOGIA NÃO DEFERIDA -

067 Carlos Antônio Ferreira Nogueira SOCIOLOGIA NÃO DEFERIDA -

070 Antônio Carlos da Silva SOCIOLOGIA NÃO DEFERIDA -

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL

DE ENSINO - EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Área de Ciências da Natureza

DISCIPLINA: QUÍMICA

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO DISCIPLINA INSCRIÇÃO

PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA (PcD)

RESULTADO PRELIMINAR DA

SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO
JUSTIFICATIVA

INDEFERIMENTO

7 Natalí Oliveira Paulo QUÍMICA NÃO DEFERIDA -

9 Vanderson da Silva Freire QUÍMICA NÃO DEFERIDA -

15 Lídia Pereira dos Santos QUÍMICA NÃO DEFERIDA -

24 João Paulo Gomes da Silva QUÍMICA NÃO DEFERIDA -

33 Sara de Souza Galvão QUÍMICA NÃO DEFERIDA -

36 Icaro Oliveira Moreira QUÍMICA NÃO DEFERIDA -

47 Karine Rocha de Lima QUÍMICA NÃO DEFERIDA -

52 Maria Daniele Ferreira Nobre QUÍMICA NÃO DEFERIDA -

59 Raimundo Tomé de Oliveira Filho QUÍMICA NÃO DEFERIDA -

68 Thiago Kelvin Brito Matos QUÍMICA NÃO DEFERIDA -

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL

DE ENSINO - EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

DISCIPLINA: FÍSICA

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO DISCIPLINA INSCRIÇÃO

PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA (PcD)

RESULTADO PRELIMINAR DA

SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO
JUSTIFICATIVA

INDEFERIMENTO

016 Márcia da Silva Mota FÍSICA NÃO DEFERIDA -

028 Rubens Pimentel da Costa FÍSICA NÃO DEFERIDA -

035 Cristiano da Silva Batista FÍSICA NÃO DEFERIDA -

038 Cleonor Uchoa Silva FÍSICA NÃO DEFERIDA -

040 Alana de Souza da Rocha FÍSICA NÃO DEFERIDA -

041 Alysson Christian Dias Cunha FÍSICA NÃO DEFERIDA -

Baturité, 12 de janeiro de 2024.

Héryda Pedrosa Souza

Diretora Escolar

Liceu de Baturité Domingos Sávio